
ZARZĄDZENIE NR 53/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r., poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1475 i 1537) oraz  uchwały Nr XXXI/312/16 
Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Gminy   Andrespol   na   rok   
2017, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.326.2017 z dn. 9 października 2017 r., FB-
I.3111.2.234.2017 z dn. 9 pażdziernika 2017 r.,  FB-i.3111.2.303.2017 z dn. 6 października 2017 r. i  FB-
I.3111.2.323.2017 z dn. 9 pażdziernika 2017 r.,FB-I.3111.2.307.2017 z dn. 4 października 2017 r. Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania  własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 347D3222-44B7-4DDB-AA09-47975C63486D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 10 października 2017 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 402 703,00 719,00 403 422,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 728,00 113,00 3 841,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 728,00 113,00 3 841,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 351,00 606,00 9 957,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 351,00 606,00 9 957,00

855 Rodzina 9 633 001,00 470 908,00 10 103 909,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 134 091,00 470 919,00 7 605 010,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 134 091,00 470 919,00 7 605 010,00

85503 Karta Dużej Rodziny 161,00 - 11,00 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

161,00 - 11,00 150,00

Razem: 10 363 509,88 471 627,00 10 835 136,88

Id: 347D3222-44B7-4DDB-AA09-47975C63486D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 10 października 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 402 703,00 719,00 403 422,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 728,00 113,00 3 841,00

3110 Świadczenia społeczne 3 654,90 110,78 3 765,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73,10 2,22 75,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 351,00 606,00 9 957,00

3110 Świadczenia społeczne 9 193,00 606,00 9 799,00

855 Rodzina 9 633 001,00 470 908,00 10 103 909,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 134 091,00 470 919,00 7 605 010,00

3110 Świadczenia społeczne 7 027 263,00 463 672,00 7 490 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00 4 000,00 86 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 660,00 600,00 15 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 60,00 1 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 988,00 587,00 1 575,00

85503 Karta Dużej Rodziny 161,00 - 11,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161,00 - 11,00 150,00

Razem: 10 363 509,88 471 627,00 10 835 136,88

Id: 347D3222-44B7-4DDB-AA09-47975C63486D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 10 października 2017 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 665 133,50 92 676,00 757 809,50

85216 Zasiłki stałe 263 892,00 92 676,00 356 568,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 263 892,00 92 676,00 356 568,00

Razem: 37 650 940,44 92 676,00 37 743 616,44

Id: 347D3222-44B7-4DDB-AA09-47975C63486D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 53/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 10 października 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 806 629,77 0,00 18 806 629,77

80101 Szkoły podstawowe 9 500 506,89 0,00 9 500 506,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 800,00 1 200,00 159 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 400,00 4 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 - 600,00 6 900,00

4430 Różne opłaty i składki 10 300,00 - 400,00 9 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 400,00 - 600,00 3 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 558 449,99 0,00 558 449,99

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 796,00 500,00 10 296,00

4229 Zakup środków żywności 12 440,00 - 500,00 11 940,00

852 Pomoc społeczna 1 460 880,50 92 676,00 1 553 556,50

85216 Zasiłki stałe 263 892,00 92 676,00 356 568,00

3110 Świadczenia społeczne 263 892,00 92 676,00 356 568,00

Razem: 44 136 940,44 92 676,00 44 229 616,44

Id: 347D3222-44B7-4DDB-AA09-47975C63486D. Podpisany Strona 1




